2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 306,205.28

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 129,506.37

Total 435,711.65

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740161733877mLIvz

El monto de : **Cuatrocientos treinta y cinco  mil setecientos once con 65/100 (435,711.65)